İranlı şair, seyyah ve düşünür Nâsır-ı Husrev, Kubâdyânlı olmasına rağmen hayatının büyük

bölümünü Belh’de geçirmiştir. Bir kasidesinde söylediğine göre Hicrî 394 yılında (M. 1003-

1004) doğmuştur1. Nâsır-ı Husrev’in 1045-1052 yılları arasında Merv’den Mısır’a kadar

yaptığı seyahatleri anlatan kitabının adı Sefernâme’dir. Bu kitap elimize ulaşan ilk Farsça

seyahatnamedir2. Kitaptaki bir ifadeden eserin Tuğrul Beğ’in ölümünden (1063) sonraki bir